

SAKSNR 14/24: ORIENTERING OM STATUS FOR BRANNSTASJON

SKAL BEHANDLES / ER BEHANDLET I:

<u>UTVALG</u>	<u>SAK NR.</u>	<u>M.DATO</u>	<u>SAKSBEHANDLER</u>	<u>ARKIVNUMMER</u>
KONTROLLUTVALGET	14/24	23.04.24	Sekretariatet v/ Edel Åsjord	

VEDLEGG

KST-sak 08/24 - Brannstasjonen - ombygging eller nybygg: Link til saken oppgitt nedenfor.

<https://innsyn.acosky.no/ringebu/wfdocument.ashx?journalpostid=2022047842&dokid=588495&versjon=2&variant=A&>

SEKRETARIATETS INNSTILLING

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse av status i saken til orientering

SAKSUTREDNING

I KST-sak **08/24 brannstasjon – ombygging eller nybygg** er det skissert 4 ulike alternative løsninger for Ringeby brannstasjon, og 3 alternative løsninger for Fåvang Brannstasjon. Denne saken ble behandlet i møte 9. april, og vedtak i saken følger nedenfor. Det fremkommer bl.a. følgende av saksfremlegget:

¹« Ringeby kommune har mottatt pålegg om utbedring av Ringeby brannstasjon etter tilsyn fra Arbeidstilsynet. Det kom inn følgende tre pålegg:

- 1-Pålegg – Arbeidsplasser og arbeidslokaler – gulvareal: Oppfylt
- 2-Pålegg – HMS-arbeid – tiltak og plan: Frist for løsning 01.03.2024
- 3-Pålegg – Arbeidslokaler og arbeidsplasser: Frist for utbedring 01.04.2024

1 ble løst ved at kommune fra 01.05.2023 leier lokaler til kontor for administrasjon og forebyggende avdeling i Brugata 1. I kommunestyresak 082/23 «Fremtidig stasjonsstruktur Midt-Gudbrandsdal brann- og redningsvesen» skal antall deltidsansatte i beredskapsavdelingen på stasjon økes fra dagens 8 personer til 12 personer. For Ringeby brannstasjon betyr at totalt antall ansatte som skal ha garderobeplass blir 23 stk. Det må legges opp til noen ekstra plasser særlig i damegarderobe for å ha mulighet for å ansette flere kvinner. Garderobene er planlagt for 27 menn og 6 kvinner. Garderobene må gi plass til to garderobeskap for hver ansatt, ett for private klær og ett for

¹ Utdrag fra kommunedirektørens saksfremlegg i KST-sak 08/24

arbeidsklær/underbekledning. For Fåvang brannstasjon er garderobeser dimensionert for 12 menn og 4 kvinner.

To av påleggene gitt av Arbeidstilsynet er ikke lukket pr i dag. Dette gjelder utbedring av garderobene ved brannstasjonen i Ringebru, og går særlig på deling mellom ren og urensone. Det har vært avholdt flere møter mellom ansatte i Midt-Gudbrandsdal brann- og redningsvesen (MGB), arkitekter fra WSP Norge AS (ARK) og Bolig og Eiendom (BE) for å se på en midlertidig løsning i eksisterende stasjon.»

I saken er flere alternativer vurdert, både for ombygging og nybygg.

Kommunestyret fattet slikt vedtak i kommunestyrets sak 008/24 - Brannstasjonen - ombygging eller nybygg:

Brannstasjonen på Ringebru oppgraderes med en ramme på inntil kr 9.000.000. Kommunedirektøren starter samtaler med utleier om oppgradering av Fåvang brannstasjon, slik at garderobeforholdene blir i henhold til dagenes krav. I tillegg skal det også forhandles om mulig ekstra garasjeløp for ett kjøretøy. Kommunedirektøren bes vurdere mulige vaskeløsninger kjøretøy/utstyr innenfor eller utenfor dagens leieforhold på Fåvang brannstasjon.

VURDERING

Kommunedirektøren vil gi en orientering om status for arbeidet med brannstasjonen, og vil delta i møte under denne saken.

Sekretariatet 16.04.2024
Edel Åsjord